Постановление Администрации Глушковского района Курской области №163 от 13.04.2015 О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области

№163 от 13.04.2015 года «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров муниципального образования «Глушковский район» Курской

области» (с последующими изменениями и дополнениями)

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “_13_”___апреля___2015 г. № _163___
            Курская область, 307450, п. Глушково

О внесении изменений в постановление Администрации
Глушковского района Курской области № 163 от 13.04.2015
года «О комиссии  по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров муниципального образования
«Глушковский район» Курской области» (с последующими
изменениями и дополнениями)

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 февраля 2013 года № 126 «О Комиссии при
Президенте Российской Федерации по вопросам государственной службы и резерва управленческих кадров»,
постановлениям  Губернатора Курской области от 14.10.2008 №  464 «О комиссии по формированию  и  подготовке
резерва управленческих кадров Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), с постановлением
Администрации Глушковского района Курской области №163 от 13.04.2015 года «О внесении изменений в постановление
Администрации Глушковского района Курской области № 464 от 14.10.2008 года «О комиссии  по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Глушковский район» Курской области», в целях
выявления и привлечения граждан Российской Федерации в сферу муниципального управления, Администрация
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением места работы членов Комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
муниципального образования «Глушковский район» Курской области изложить состав данной комиссии в новой редакции
(приложение № 1).

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации
Глушковского района по финансовой политике Руденко Е.П.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Глушковского района
 Курской области                                                                                         П.М.Золотарев

   Приложение №1
                                                                                 к постановлению
Администрации
                                                                                             Глушковского района
                                                                                               Курской области
                                                                                           от ______2016 г. № _____
СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров   муниципального образования   «Глушковский
район»  Курской области

Руденко Е.П. -первый заместитель Главы Администрации Глушковского района по финансово
политике, председатель комиссии;

Усова Т.А. - заместитель Главы Администрации Глушковского района по социальным вопросам
заместитель председателя комиссии;

Шестакова Т.Н.

-главный специалист – эксперт отдела организационно-правовой и кадровой работ
Администрации Глушковского района, секретарь комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Кончукова М.В. - начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы Администраци
Глушковского района;

Иванко М.В. - консультант отдела организационно-правовой и кадровой работы Администраци
Глушковского района;

Воронежская М.В. -начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Глушковског
района;

Николаенко Н.Н.     –   начальник отдела образования Администрации Глушковского  района;
Бутырская Л.А.   – начальник отдела социальной защиты населения  Администрации
                                Глушковского района;

Евсеев В.И.    – начальник отдела культуры Администрации Глушковского района.